
Zarządzenie nr 171 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru praktyk zawodowych doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 201 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 6 ust. 1 „Programu kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej 

przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (Załącznik nr 1 do uchwały nr 2358 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 6 grudnia 2021 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Doktorant realizuje praktyki zawodowe w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych ze 

studentami lub uczestniczenia w ich prowadzeniu w wymiarze 60 godzin dydaktycznych 

rocznie, w tym realizuje na pierwszym roku kształcenia 10 godzin dydaktycznych rocznie 

prowadzonych samodzielnie, w dalszym toku kształcenia 50 godzin dydaktycznych rocznie 

prowadzonych samodzielnie. 

2. Szczegółowy plan praktyk przygotowuje jednostka, w której doktorant realizuje swoje 

kształcenie. 

3. Plan praktyk nie może kolidować z obowiązującym harmonogramem zajęć, w których 

uczestniczy doktorant. 

§ 2 

Doktorant zobowiązany jest zrealizować na każdym roku studiów praktyki zawodowe zarówno  

w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych jak i w formie uczestniczenia w ich prowadzeniu. 

§ 3 

Dopuszcza się niezrealizowanie praktyk zawodowych w liczbie godzin określonej w §1 

Zarządzenia na podstawie indywidualnego, uzasadnionego wniosku doktoranta Szkoły 

Doktorskiej po uzyskaniu zgody Dyrektora Szkoły Doktorskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2022/2023. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 

PB-W 


